
N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 

č
le

n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 1655900 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obyvatelstvo 

celkem

Obyvatelstvo 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

celkem - 

muži

Obyvatelstvo 

celkem - 

ženy

Obyvatelstvo 

- s trvalým 

pobytem - 

celkem

Obyvatelstvo 

- s trvalým 

pobytem - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- s trvalým 

pobytem - 

muži

 

Obyvatelstvo 

- s trvalým 

pobytem - 

ženy

Obyvatelstvo 

- s 

dlouhodobým 

pobytem - 

celkem

1,370 100.00 643 727 1,369 99.93 643 726 1



Obyvatelstvo 

- s 

dlouhodobým 

pobytem - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- s 

dlouhodobým 

pobytem - 

muži

Obyvatelstvo 

- s 

dlouhodobým 

pobytem - 

ženy

Obyvatelstvo 

- narození v 

obci 

obvyklého 

bydliště -  

celkem

Obyvatelstvo 

- narození v 

obci 

obvyklého 

bydliště -  

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- narození v 

obci 

obvyklého 

bydliště - 

muži

Obyvatelstvo 

- narození v 

obci 

obvyklého 

bydliště - 

ženy

Obyvatelstvo 

- bydlící před 

rokem ve 

stejné obci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- bydlící před 

rokem ve 

stejné obci - 

celkem (%)

0.07 - 1 683 49.85 335 348 1,073 78.32



Obyvatelstvo 

- bydlící před 

rokem ve 

stejné obci - 

muži

Obyvatelstvo 

- bydlící před 

rokem ve 

stejné obci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

bytech - 

celkem

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

bytech - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

bytech - muži

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

bytech - ženy

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

zařízeních - 

celkem

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

zařízeních - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- bydlící v 

zařízeních - 

muži

516 557 1,316 96.06 618 698 54 3.94 25



Obyvatelstvo 

- bydlící v 

zařízeních - 

ženy

Obyvatelstvo 

- bydlící 

mimo byty a 

zařízení - 

celkem

Obyvatelstvo 

- bydlící 

mimo byty a 

zařízení - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- bydlící 

mimo byty a 

zařízení - 

muži

Obyvatelstvo 

- bydlící 

mimo byty a 

zařízení - 

ženy

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Česká 

republika - 

celkem

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Česká 

republika - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Česká 

republika - 

muži

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Česká 

republika - 

ženy

29 - - - - 1,366 99.71 642 724



Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Slovenská 

republika - 

celkem

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Slovenská 

republika - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Slovenská 

republika - 

muži

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

Slovenská  

republika - 

ženy

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

ostatní země 

EU - celkem

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

ostatní země 

EU - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

ostatní země 

EU - muži

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

ostatní země 

EU - ženy

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

bez státního 

občanství - 

celkem

1 0.07 - 1 - - - - -



Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

bez státního 

občanství - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

bez státního 

občanství - 

muži

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

bez státního 

občanství - 

ženy

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

nezjištěno - 

celkem

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

nezjištěno - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

nezjištěno - 

muži

Obyvatelstvo 

- státní 

občanství: 

nezjištěno - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

česká - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

česká - 

celkem (%)

- - - - - - - 992 72.41



Obyvatelstvo 

- národnost: 

česká - muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

česká - ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

moravská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost:  

moravská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

moravská - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

moravská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slezská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slezská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slezská - 

muži

449 543 61 4.45 32 29 - - -



Obyvatelstvo 

- národnost: 

slezská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slovenská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slovenská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slovenská - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

slovenská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

maďarská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

maďarská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

maďarská - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

maďarská - 

ženy

- 7 0.51 3 4 - - - -



Obyvatelstvo 

- národnost: 

německá - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

německá - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

německá - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

německá - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

polská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

polská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

polská - muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

polská - ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

romská - 

celkem

- - - - - - - - 1



Obyvatelstvo 

- národnost: 

romská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

romská - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

romská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ruská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ruská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ruská - muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ruská - ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ukrajinská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ukrajinská - 

celkem (%)

0.07 - 1 1 0.07 - 1 - -



Obyvatelstvo 

- národnost: 

ukrajinská - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

ukrajinská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

vietnamská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

vietnamská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

vietnamská - 

muži

Obyvatelstvo 

- národnost: 

vietnamská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- národnost: 

neuvedeno - 

celkem

Obyvatelstvo 

- národnost: 

neuvedeno - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- národnost: 

neuvedeno - 

muži

- - - - - - 286 20.88 148



Obyvatelstvo 

- národnost: 

neuvedeno - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

nehlásící se 

k žádné 

církvi ani 

náboženské 

společnosti - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

nehlásící se 

k žádné 

církvi ani 

náboženské 

společnosti - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

nehlásící se 

k žádné 

církvi ani 

náboženské 

společnosti - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

nehlásící se 

k žádné 

církvi ani 

náboženské 

společnosti - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

hlásící se k 

církvi, 

náboženské 

společnosti - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

hlásící se k 

církvi, 

náboženské 

společnosti - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

hlásící se k 

církvi, 

náboženské 

společnosti - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: věřící - 

hlásící se k 

církvi, 

náboženské 

společnosti - 

ženy

138 81 5.91 38 43 289 21.09 125 164



Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

adventistů 

sedmého 

dne - celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

adventistů 

sedmého 

dne - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

adventistů 

sedmého 

dne - muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

adventistů 

sedmého 

dne - ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

českoslovens

ká husitská - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

českoslovens

ká husitská - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

českoslovens

ká husitská - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

českoslovens

ká husitská - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

římskokatolic

ká - celkem

2 0.15 - 2 - - - - 241



Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

římskokatolic

ká - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

římskokatolic

ká - muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Církev 

římskokatolic

ká - ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Českobratrsk

á církev 

evangelická - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Českobratrsk

á církev 

evangelická - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Českobratrsk

á církev 

evangelická - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Českobratrsk

á církev 

evangelická - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Náboženská 

společnost 

Svědkové 

Jehovovi - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Náboženská 

společnost 

Svědkové 

Jehovovi - 

celkem (%)

17.59 105 136 11 0.80 5 6 8 0.58



Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Náboženská 

společnost 

Svědkové 

Jehovovi - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Náboženská 

společnost 

Svědkové 

Jehovovi - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Pravoslavná 

církev v 

českých 

zemích - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Pravoslavná 

církev v 

českých 

zemích - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Pravoslavná 

církev v 

českých 

zemích - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Pravoslavná 

církev v 

českých 

zemích - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Slezská 

církev 

evangelická 

augsburskéh

o vyznání - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Slezská 

církev 

evangelická 

augsburskéh

o vyznání - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Slezská 

církev 

evangelická 

augsburskéh

o vyznání - 

muži

3 5 - - - - - - -



Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: Slezská 

církev 

evangelická 

augsburskéh

o vyznání - 

ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Starokatolick

á církev v ČR 

- celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Starokatolick

á církev v ČR 

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Starokatolick

á církev v ČR 

- muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

Starokatolick

á církev v ČR 

- ženy

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: bez 

náboženské 

víry - celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: bez 

náboženské 

víry - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: bez 

náboženské 

víry - muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: bez 

náboženské 

víry - ženy

- - - - - 345 25.18 174 171



Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

neuvedeno - 

celkem

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

neuvedeno - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

neuvedeno - 

muži

Obyvatelstvo 

- náboženská 

víra: 

neuvedeno - 

ženy

655 47.81 306 349



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 

č
le

n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obyvatelstvo 

celkem

Obyvatelstvo 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

celkem - 

muži

Obyvatelstvo 

celkem - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 2  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 2  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 2  - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 2  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 3 - 4  - 

celkem

1,370 100.00 643 727 52 3.80 29 23 30



Obyvatelstvo 

- věk: 3 - 4   - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 3 - 4   - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 3 - 4  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 5  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 5  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 5  - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 5  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 6 - 9  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 6 - 9  - 

celkem (%)

2.19 15 15 9 0.66 7 2 38 2.77



Obyvatelstvo 

- věk: 6 - 9  - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 6 - 9  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 10 - 14  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 10 - 14  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 10 - 14  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 10 - 14  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 17  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 17  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 17  

- muži

18 20 65 4.74 29 36 46 3.36 19



Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 17  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 18 - 19  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 18 - 19  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 18 - 19  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 18 - 19  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 20 - 24  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 20 - 24  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 20 - 24  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 20 - 24  

- ženy

27 55 4.01 21 34 93 6.79 47 46



Obyvatelstvo 

- věk: 25 - 29  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 25 - 29  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 25 - 29  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 25 - 29  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 30 - 34  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 30 - 34  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 30 - 34  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 30 - 34  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 35 - 39  

- celkem

83 6.06 43 40 96 7.01 52 44 85



Obyvatelstvo 

- věk: 35 - 39  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 35 - 39  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 35 - 39  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 40 - 44  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 40 - 44  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 40 - 44  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 40 - 44  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 45 - 49  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 45 - 49  

- celkem (%)

6.20 36 49 104 7.59 47 57 100 7.30



Obyvatelstvo 

- věk: 45 - 49  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 45 - 49  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 50 - 54  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 50 - 54  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 50 - 54  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 50 - 54  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 55 - 59  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 55 - 59  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 55 - 59  

- muži

53 47 79 5.77 38 41 93 6.79 53



Obyvatelstvo 

- věk: 55 - 59  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 60 - 64  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 60 - 64  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 60 - 64  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 60 - 64  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 65 - 69  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 65 - 69  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 65 - 69  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 65 - 69  

- ženy

40 82 5.99 37 45 79 5.77 38 41



Obyvatelstvo 

- věk: 70 - 74  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 70 - 74  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 70 - 74  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 70 - 74  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 75 - 79  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 75 - 79  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 75 - 79  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 75 - 79  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 80 - 84  

- celkem

51 3.72 21 30 42 3.07 13 29 50



Obyvatelstvo 

- věk: 80 - 84  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 80 - 84  

- muži

Obyvatelstvo 

- věk: 80 - 84  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 85 a 

více  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 85 a 

více  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 85 a 

více  - muži

Obyvatelstvo 

- věk: 85 a 

více  - ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 

nezjištěn  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 

nezjištěn  - 

celkem (%)

3.65 15 35 35 2.55 10 25 3 0.22



Obyvatelstvo 

- věk: 

nezjištěn  - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 

nezjištěn  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 14  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 14  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 14  - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 0 - 14  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 64  

- celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 64  

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 64  

- muži

2 1 194 14.16 98 96 916 66.86 446



Obyvatelstvo 

- věk: 15 - 64  

- ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 65 a 

více  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 65 a 

více  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 65 a 

více  - muži

Obyvatelstvo 

- věk: 65 a 

více  - ženy

Obyvatelstvo 

- průměrný 

věk  - celkem

Obyvatelstvo 

- průměrný 

věk  - muži

Obyvatelstvo 

- průměrný 

věk  - ženy

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

svobodní  - 

celkem

470 257 18.76 97 160 41.81 40.21 43.22 555



Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

svobodní  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

svobodní  - 

muži

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

svobodní  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: ženatí, 

vdané - 

celkem

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: ženatí, 

vdané - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: ženatí, 

vdané - muži

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: ženatí, 

vdané - ženy

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

rozvedení - 

celkem

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

rozvedení - 

celkem (%)

40.51 297 258 552 40.29 274 278 127 9.27



Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

rozvedení - 

muži

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

rozvedení - 

ženy

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

ovdovělí - 

celkem

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

ovdovělí - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

ovdovělí - 

muži

Obyvatelstvo 

- rodinný 

stav: 

ovdovělí - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.)  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.)  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.)  - muži

50 77 136 9.93 22 114 1,176 85.84 545



Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.)  - ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: bez 

vzdělání - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: bez 

vzdělání - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: bez 

vzdělání - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: bez 

vzdělání - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - celkem 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - muži

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - ženy

631 6 0.44 3 3 271 19.78 92 179



Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední vč. 

vyučení (bez 

maturity) - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední vč. 

vyučení (bez 

maturity) - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední vč. 

vyučení (bez 

maturity) - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední vč. 

vyučení (bez 

maturity) - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

celkem

430 31.39 251 179 283 20.66 119 164 43



Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - celkem 

(%)

3.14 12 31 20 1.46 6 14 100 7.30



Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - muži

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

bakalářské - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

bakalářské - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

bakalářské - 

muži

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

bakalářské - 

ženy

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

magisterské - 

celkem

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

magisterské - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

magisterské - 

muži

47 53 19 1.39 6 13 76 5.55 38



Obyvatelstvo 

- věk: 15 a 

více (vč. 

nezj.) - 

nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

magisterské - 

ženy

38



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 

s
ta

tu
tá

rn
í 

m
ě

s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obyvatelstvo 

celkem

Obyvatelstvo 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

celkem - 

muži

Obyvatelstvo 

celkem - 

ženy

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

aktivní - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

aktivní - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

aktivní - muži

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

aktivní - ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnaní - 

celkem

1,370 100.00 643 727 639 46.64 342 297 551



Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnaní - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnaní - 

muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnaní - 

ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnanci,

zaměstnavat

elé,samostat

ně 

činní,pomáha

jící - celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnanci,

zaměstnavat

elé,samostat

ně 

činní,pomáha

jící - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnanci,

zaměstnavat

elé,samostat

ně 

činní,pomáha

jící - muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

zaměstnanci,

zaměstnavat

elé,samostat

ně 

činní,pomáha

jící - ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

studenti a 

učni - celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

studenti a 

učni - celkem 

(%)

40.22 307 244 517 37.74 298 219 7 0.51



Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

studenti a 

učni - muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

studenti a 

učni - ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

důchodci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

důchodci - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

důchodci - 

muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

pracující 

důchodci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: ženy 

na mateřské 

dovolené - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: ženy 

na mateřské 

dovolené - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: ženy 

na mateřské 

dovolené - 

ženy

3 4 18 1.31 6 12 9 0.66 9



Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezaměstnan

í - celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezaměstnan

í - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezaměstnan

í - muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezaměstnan

í - ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

hledající 

první 

zaměstnání  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

hledající 

první 

zaměstnání  - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

hledající 

první 

zaměstnání  - 

muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

hledající 

první 

zaměstnání  - 

ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní 

nezaměstnan

í  - celkem

88 6 35.00 53 17 1.24 4 13 71



Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní 

nezaměstnan

í  - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní 

nezaměstnan

í  - muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní 

nezaměstnan

í  - ženy

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

neaktivní - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

neaktivní - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

neaktivní - 

muži

Obyvatelstvo 

- ekonomicky 

neaktivní - 

ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nepracující 

důchodci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nepracující 

důchodci - 

celkem (%)

5.18 31 40 698 50.95 283 415 348 25.40



Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nepracující 

důchodci - 

muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nepracující 

důchodci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní s 

vlastním 

zdrojem 

obživy - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní s 

vlastním 

zdrojem 

obživy - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní s 

vlastním 

zdrojem 

obživy - muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

ostatní s 

vlastním 

zdrojem 

obživy - ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

osoby v 

domácnosti,d

ěti 

předškolního 

věku,ostatní 

závislé osoby 

- celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

osoby v 

domácnosti,d

ěti 

předškolního 

věku,ostatní 

závislé osoby 

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

osoby v 

domácnosti,d

ěti 

předškolního 

věku,ostatní 

závislé osoby 

- muži

137 211 29 2.12 1 28 113 8.25 57



Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

osoby v 

domácnosti,d

ěti 

předškolního 

věku,ostatní 

závislé osoby 

- ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

žáci,studenti,

učni - celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

žáci,studenti,

učni - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

žáci,studenti,

učni - muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

žáci,studenti,

učni - ženy

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezjištěno - 

celkem

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezjištěno - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezjištěno - 

muži

Obyvatelstvo 

- ekon. 

aktivita: 

nezjištěno - 

ženy

56 208 15.18 88 120 33 2.41 18 15



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 

č
le

n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zemědělství,l

esnictví 

,rybářství - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zemědělství,l

esnictví 

,rybářství - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zemědělství,l

esnictví 

,rybářství - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zemědělství,l

esnictví 

,rybářství - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

průmysl - 

celkem

551 100.00 307 244 29 5.26 23 6 181



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

průmysl - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

průmysl - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

průmysl - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

stavebnictví - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

stavebnictví - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

stavebnictví - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

stavebnictví - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

velkoobchod 

a 

maloobchod,

opravy a 

údržba 

motorových 

vozidel - 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

velkoobchod 

a 

maloobchod,

opravy a 

údržba 

motorových 

vozidel - 
32.85 117 64 31 5.63 30 1 53 9.62



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

velkoobchod 

a 

maloobchod,

opravy a 

údržba 

motorových 

vozidel - 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

velkoobchod 

a 

maloobchod,

opravy a 

údržba 

motorových 

vozidel - 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

doprava a 

skladování - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

doprava a 

skladování - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

doprava a 

skladování - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

doprava a 

skladování - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

ubytování,str

avování a 

pohostinství - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

ubytování,str

avování a 

pohostinství - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

ubytování,str

avování a 

pohostinství - 

muži

24 29 32 5.81 26 6 14 2.54 5



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

ubytování,str

avování a 

pohostinství - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

informační a 

komunikační 

činnosti - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

informační a 

komunikační 

činnosti - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

informační a 

komunikační 

činnosti - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

informační a 

komunikační 

činnosti - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

peněžnictví a 

pojišťovnictví 

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

peněžnictví a 

pojišťovnictví 

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

peněžnictví a 

pojišťovnictví 

- muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

peněžnictví a 

pojišťovnictví 

- ženy

9 5 0.91 3 2 10 1.81 6 4



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

činnosti v 

oblasti 

nemovitostí,p

rofesní,věd. 

a tech. 

činnosti a 

administr. a 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

činnosti v 

oblasti 

nemovitostí,p

rofesní,věd. 

a tech. 

činnosti a 

administr. a 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

činnosti v 

oblasti 

nemovitostí,p

rofesní,věd. 

a tech. 

činnosti a 

administr. a 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

činnosti v 

oblasti 

nemovitostí,p

rofesní,věd. 

a tech. 

činnosti a 

administr. a 

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

veřejná 

správa a 

obrana,povin

né sociální 

zabezpečení - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

veřejná 

správa a 

obrana,povin

né sociální 

zabezpečení - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

veřejná 

správa a 

obrana,povin

né sociální 

zabezpečení - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

veřejná 

správa a 

obrana,povin

né sociální 

zabezpečení - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

vzdělávání - 

celkem

23 4.17 9 14 26 4.72 15 11 46



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

vzdělávání - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

vzdělávání - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

vzdělávání - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zdravotní a 

sociální péče 

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zdravotní a 

sociální péče 

- celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zdravotní a 

sociální péče 

- muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

zdravotní a 

sociální péče 

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

nezjištěno - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

nezjištěno - 

celkem (%)

8.35 8 38 32 5.81 3 29 57 10.34



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

nezjištěno - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- odvětví 

ekon.čin.: 

nezjištěno - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

základní vč. 

neukončenéh

o - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední 

vč.vyučení 

(bez 

maturity) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední 

vč.vyučení 

(bez 

maturity) - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední 

vč.vyučení 

(bez 

maturity) - 

muži

33 24 37 6.72 16 21 232 42.11 150



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

střední 

vč.vyučení 

(bez 

maturity) - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

úplné střední 

(s maturitou) - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

nástavbové 

studium - 

ženy

82 170 30.85 91 79 30 5.44 7 23



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

celkem (%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vyšší 

odborné 

vzdělání - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - celkem 

(%)

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - muži

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- nejvyšší 

ukončené 

vzdělání: 

vysokoškolsk

é - ženy

12 2.18 5 7 66 11.98 35 31



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících)- 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol v rámci 

obce - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol v rámci 

obce - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol v rámci 

obce - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol v rámci 

obce - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do jiné 

obce okresu - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

245 131 114 115 90 43 47 63 100



Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do jiné 

obce okresu - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do jiné 

obce okresu - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do jiné 

obce okresu - 

žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného okresu 

kraje - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného okresu 

kraje - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného okresu 

kraje - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného okresu 

kraje - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného kraje - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného kraje - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

52 48 25 10 8 2 2 40 26



Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného kraje - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

jiného kraje - 

žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

zahraničí - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

zahraničí - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

zahraničí - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící  

do 

zaměstnání a 

škol do 

zahraničí - 

žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

14 25 5 2 3 - 126 71 55



Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: do 14 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: do 14 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: do 14 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: do 14 

minut - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 15 - 29 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 15 - 29 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 15 - 29 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 15 - 29 

minut - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

32 29 14 15 1 38 20 18 9



Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 30 - 44 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 30 - 44 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 30 - 44 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 30 - 44 

minut - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 45 - 59 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 45 - 59 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 45 - 59 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 45 - 59 

minut - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 60 - 89 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

35 23 12 7 15 7 8 9 7



Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 60 - 89 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 60 - 89 

minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 60 - 89 

minut - žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 90 a 

více minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 90 a 

více minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 90 a 

více minut - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- vyjíždějící 

denně mimo 

obec - doba 

cesty: 90 a 

více minut - 

žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- se 

zaměstnáním 

bez stálého 

pracoviště - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- se 

zaměstnáním 

bez stálého 

pracoviště - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

5 2 4 2 2 - 2 29 28



Obyvatelstvo 

- se 

zaměstnáním 

bez stálého 

pracoviště - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- s 

nezjištěným 

místem 

pracoviště, 

školy v ČR - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - 

celkem

Obyvatelstvo 

- s 

nezjištěným 

místem 

pracoviště, 

školy v ČR - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - muži

Obyvatelstvo 

- s 

nezjištěným 

místem 

pracoviště, 

školy v ČR - 

zaměstnaní 

(bez prac. 

studentů a 

učňů) - ženy

Obyvatelstvo 

- s 

nezjištěným 

místem 

pracoviště, 

školy v ČR - 

žáci a 

studenti (vč. 

pracujících) - 

celkem

1 12 9 3 6



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 

č
le

n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 

(d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 

je
d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

551 442 15 58 - 2 45 36 -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

4 - - 132 110 2 13 - -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

153 127 3 12 - 1 143 116 5



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

17 - 1 57 45 4 4 - -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více  - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více  - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

13 6 1 5 - - 7 2 -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více  - 

postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více  - 

postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více  - 

postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

celkem

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

celkem

3 - - 1 - - - - -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 15 - 24  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

17 14 - - - - 47 39 -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 25 - 34  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 35 - 44  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

3 - - 78 68 - 3 - 1



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 45 - 54  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

70 63 1 2 - 1 23 16 1



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 55 - 59  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64 

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 59 - 64  

- postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

3 - - 5 2 1 1 - -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - 

postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - 

postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 65 a 

více - 

postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnanci - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

zaměstnavat

elé - ženy

4 2 - 1 - - - - -



Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

osoby 

pracující na 

vlastní účet - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

členové 

produkčních 

družstev - 

ženy

Obyvatelstvo 

- zaměstnaní 

- věk: 

nezjištěno - 

postavení v 

zaměstnání: 

pomáhající 

rodinní 

příslušníci - 

ženy

- - -



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 

m
ě

s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Domy 

celkem 

Rodinné 

domy
Bytové domy

Počet osob v 

domech 

celkem

Počet osob v 

rodinných 

domech

Obydlené 

domy celkem

Obydlené 

rodinné 

domy 

Obydlené 

bytové domy 

Počet osob v 

domech 

celkem

274 249 23 1,370 667 236 211 23 1,370



Počet osob v 

rodinných 

domech

Domy 

celkem - 

vlastnictví:  

fyzická 

osoba 

Rodinné 

domy - 

vlastnictví:  

fyzická 

osoba 

Bytové domy 

- vlastnictví:  

fyzická 

osoba 

Počet osob v 

domech 

celkem s 

vlastnictvím:  

fyzická 

osoba 

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

vlastnictvím:  

fyzická 

osoba 

Domy 

celkem - 

vlastnictví:  

obec, stát

Rodinné 

domy - 

vlastnictví:   

obec, stát

Bytové domy 

- vlastnictví:   

obec, stát

667 202 202 - 643 643 10 1 8



Počet osob v 

domech 

celkem s 

vlastnictvím:   

obec, stát

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

vlastnictvím:   

obec, stát

Domy 

celkem - 

vlastnictví:  

bytové 

družstvo

Rodinné 

domy - 

vlastnictví:  

bytové 

družstvo

Bytové domy 

- vlastnictví:   

bytové 

družstvo

Počet osob v 

domech 

celkem s 

vlastnictvím:   

bytové 

družstvo

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

vlastnictvím:   

bytové 

družstvo

Domy 

celkem - 

vlastnictví:  

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

Rodinné 

domy - 

vlastnictví:  

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

229 3 2 - 2 70 - 13 8



Bytové domy 

- vlastnictví:   

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

Počet osob v 

domech 

celkem s 

vlastnictvím:   

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

vlastnictvím:   

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

Domy 

celkem - 

počet bytů: 1

Rodinné 

domy - počet 

bytů: 1

Bytové domy  

- počet bytů: 

1

Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem bytů: 

1

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

počtem bytů: 

1

Domy 

celkem - 

počet bytů: 2-

3

4 112 21 170 169 - 514 512 42



Rodinné 

domy - počet 

bytů: 2-3

Bytové domy  

- počet bytů: 

2-3

Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem bytů: 

2-3

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

počtem bytů: 

2-3

Domy 

celkem - 

počet bytů: 4-

11

Bytové domy  

- počet bytů: 

4-11

Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem bytů: 

4-11

Domy 

celkem - 

počet bytů: 

12 a více

Bytové domy  

- počet bytů: 

12 a více

42 - 155 155 12 12 211 11 11



Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem bytů: 

12 a více

Domy 

celkem - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1919 a dříve 

Rodinné 

domy - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1919 a dříve 

Bytové domy  

-období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1919 a dříve 

Počet osob v 

domech 

celkem s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1919 a dříve 

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1919 a dříve 

Domy 

celkem - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1920 - 1970

Rodinné 

domy - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1920 - 1970

Bytové domy  

-období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1920 - 1970

436 33 32 - 149 95 77 74 3



Počet osob v 

domech 

celkem s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1920 - 1970

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1920 - 1970

Domy 

celkem - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1971 - 1980

Rodinné 

domy - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1971 - 1980

Bytové domy  

-období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1971 - 1980

Počet osob v 

domech 

celkem s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1971 - 1980

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1971 - 1980

Domy 

celkem - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1981 - 1990

Rodinné 

domy - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1981 - 1990

293 221 54 48 5 242 154 33 28



Bytové domy  

-období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1981 - 1990

Počet osob v 

domech 

celkem s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1981 - 1990

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1981 - 1990

Domy 

celkem - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce: 

1991 - 2000

Rodinné 

domy - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1991 - 2000

Bytové domy  

-období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1991 - 2000

Počet osob v 

domech 

celkem s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1991 - 2000

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

1991 - 2000

Domy 

celkem - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce: 

2001 - 2011 

5 287 94 26 21 5 259 74 12



Rodinné 

domy - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

2001 - 2011 

Bytové domy  

-období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

2001 - 2011 

Počet osob v 

domech 

celkem s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

2001 - 2011 

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

obdobím 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce:  

2001 - 2011 

Domy 

celkem - 

materiál 

nosných zdí: 

kámen, cihly, 

tvárnice

Rodinné 

domy - 

materiál 

nosných zdí: 

kámen, cihly, 

tvárnice

Bytové domy  

-materiál 

nosných zdí: 

kámen, cihly, 

tvárnice

Počet osob v 

domech 

celkem s 

materiálem 

nosných zdí: 

kámen, cihly, 

tvárnice

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

materiálem 

nosných zdí: 

kámen, cihly, 

tvárnice

8 4 115 29 213 198 13 954 629



Domy 

celkem - 

materiál 

nosných zdí: 

stěnové 

panely

Rodinné 

domy - 

materiál 

nosných zdí: 

stěnové 

panely

Bytové domy  

-materiál 

nosných zdí: 

stěnové 

panely

Počet osob v 

domech 

celkem s 

materiálem 

nosných zdí: 

stěnové 

panely

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

materiálem 

nosných zdí: 

stěnové 

panely

Domy 

celkem - 

počet 

nadzemních 

podlaží: 1 - 2

Rodinné 

domy - počet 

nadzemních 

podlaží: 1 - 2

Bytové domy  

- počet 

nadzemních 

podlaží: 1 - 2

Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem 

nadzemních 

podlaží: 1 - 2

11 1 10 381 3 209 204 4 767



Počet osob v 

rodinných 

domech s 

počtem 

nadzemních 

podlaží: 1 - 2

Domy 

celkem - 

počet 

nadzemních 

podlaží: 3 - 4

Rodinné 

domy - počet 

nadzemních 

podlaží: 3 - 4

Bytové domy  

- počet 

nadzemních 

podlaží: 3 - 4

Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem 

nadzemních 

podlaží: 3 - 4

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

počtem 

nadzemních 

podlaží: 3 - 4

Domy 

celkem - 

počet 

nadzemních 

podlaží: 5 a 

více

Bytové domy  

- počet 

nadzemních 

podlaží: 5 a 

více

Počet osob v 

domech 

celkem s 

počtem 

nadzemních 

podlaží: 5 a 

více

648 17 4 13 304 13 6 5 268



Domy 

celkem - 

technické 

vybavení 

domů: přípoj 

na 

kanalizační 

síť 

Rodinné 

domy - 

technické 

vybavení 

domů: přípoj 

na 

kanalizační 

síť 

Bytové domy  

- technické 

vybavení 

domů: přípoj 

na 

kanalizační 

síť 

Počet osob v 

domech 

celkem s 

technickým 

vybavením 

domů: přípoj 

na 

kanalizační 

síť 

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

technickým 

vybavením 

domů: přípoj 

na 

kanalizační 

síť 

Domy 

celkem - 

technické 

vybavení 

domů: 

vodovod

Rodinné 

domy - 

technické 

vybavení 

domů: 

vodovod 

Bytové domy  

- technické 

vybavení 

domů: 

vodovod 

Počet osob v 

domech 

celkem s 

technickým 

vybavením 

domů: 

vodovod 

212 189 21 1,267 597 233 209 23 1,306



Počet osob v 

rodinných 

domech s 

technickým 

vybavením 

domů: 

vodovod 

Domy 

celkem - 

technické 

vybavení 

domů: plyn

Rodinné 

domy - 

technické 

vybavení 

domů: plyn

Bytové domy  

- technické 

vybavení 

domů: plyn

Počet osob v 

domech 

celkem s 

technickým 

vybavením 

domů: plyn

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

technickým 

vybavením 

domů: plyn

Domy 

celkem - 

technické 

vybavení 

domů: 

ústřední 

topení 

Rodinné 

domy - 

technické 

vybavení 

domů: 

ústřední 

topení 

Bytové domy  

- technické 

vybavení 

domů: 

ústřední 

topení 

657 193 170 22 1,151 532 216 196 18



Počet osob v 

domech 

celkem s 

technickým 

vybavením 

domů: 

ústřední 

topení 

Počet osob v 

rodinných 

domech s 

technickým 

vybavením 

domů: 

ústřední 

topení 

Průměrné 

stáří 

obydlených 

domů  

celkem

Průměrné 

stáří 

obydlených 

rodinných 

domů 

Průměrné 

stáří 

obydlených 

bytových 

domů

Obydlená 

ubytovací 

zařízení bez 

bytu 

Počet osob v 

ubytovacích 

zařízeních 

bez bytu 

Neobydlené 

domy s byty 

celkem

Neobyydlené 

rodinné 

domy 

1,214 630 49.29 51.34 27.14 1 54 38 38



Neobydlené 

bytové domy 

Neobydlené 

domy s byty 

celkem:  

využívané k 

rekreaci 

Neobydlené  

rodinné 

domy: 

využívané k 

rekreaci

Neobydlené 

bytové domy: 

využívané k 

rekreaci 

Neobydlené 

domy s byty 

celkem:  

přestavba 

domu

Neobydlené  

rodinné 

domy: 

přestavba 

domu

Neobyydlené 

bytové domy 

: přestavba 

domu

Neobydlené 

domy s byty 

celkem:  

nezpůsobilé 

k bydlení 

Neobydlené  

rodinné 

domy: 

nezpůsobilé 

k bydlení 

- 13 13 - 6 6 - 6 6



Neobyydlené 

bytové domy 

: nezpůsobilé 

k bydlení 

Neobydlená 

ubytovací 

zařízení bez 

bytu

Počet bytů v 

neobydlenýc

h domech 

celkem

Počet bytů v 

neobydlenýc

h rodinných 

domech 

Počet bytů v 

neobydlenýc

h bytových 

domech 

- - 40 40 -



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Byty v 

domech 

celkem

 Byty v 

rodinných 

domech

Byty  v 

bytových 

domech

Počet osob v 

bytech 

celkem

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech

 Obydlené  

byty v 

domech 

celkem

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech

Počet osob v 

bytech 

celkem

580 293 286 1,316 667 513 233 279 1,316



Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

právní důvod 

užívání bytu: 

ve vlastním 

domě 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

ve vlastním 

domě

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

ve vlastním 

domě 

 Počet osob 

v bytech 

celkem  s 

právním 

důvodem 

užívání: ve 

vlastním 

domě 

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - 

právní 

užívání bytu: 

ve vlastním 

domě 

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

právní důvod 

užívání bytu: 

v osobním 

vlastnictví

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

v osobním 

vlastnictví

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

v osobním 

vlastnictví

667 205 204 - 595 593 69 - 69



 Počet osob 

v bytech 

celkem  s 

právním 

důvodem 

užívání: v 

osobním 

vlastnictví

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - 

právní 

užívání bytu: 

v osobním 

vlastnictví

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

právní důvod 

užívání bytu: 

nájemní

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

nájemní

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

nájemní

 Počet osob 

v bytech 

celkem  s 

právním 

důvodem 

užívání: 

nájemní

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - 

právní 

užívání bytu: 

nájemní

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

právní důvod 

užívání bytu: 

družstevní

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

družstevní

160 - 124 11 113 237 33 81 -



Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

právní důvod 

užívání bytu: 

družstevní

 Počet osob 

v bytech 

celkem  s 

právním 

důvodem 

užívání: 

družstevní

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - 

právní 

užívání bytu: 

družstevní

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem s 

materiálem 

nosných zdí: 

z kamene, 

cihel, tvárnic 

 Obydlené 

byty  v 

rodinných 

domech s 

materiálem 

nosných zdí: 

z kamene, 

cihel, tvárnic 

 Obydlené 

byty  v 

bytových 

domech s 

materiálem 

nosných zdí: 

z kamene, 

cihel, tvárnic 

Počet osob v 

bytech v 

domech  s 

materiálem 

nosných zdí: 

z kamene, 

cihel, tvárnic 

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  s 

materiálem 

nosných zdí: 

z kamene, 

cihel, tvárnic 

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem s 

materiálem 

nosných zdí: 

ze stěnových 

panelů

81 261 - 367 220 146 900 629 134



 Obydlené 

byty  v 

rodinných 

domech s 

materiálem 

nosných zdí: 

ze stěnových 

panelů

 Obydlené 

byty  v 

bytových 

domech s 

materiálem 

nosných zdí: 

ze stěnových 

panelů

Počet osob v 

bytech v 

domech  s 

materiálem 

nosných zdí: 

ze stěnových 

panelů

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  s 

materiálem 

nosných zdí: 

ze stěnových 

panelů

Neobydlené 

byty celkem

 Neobydlené 

byty v 

rodinných 

domech

 Neobydlené 

byty v 

bytových 

domech

 Neobydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

důvod 

neobydlenost

i: změna 

uživatele 

 Neobydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: změna 

uživatele 

1 133 381 3 67 60 7 2 1



 Neobydlené 

byty v 

bytových 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: změna 

uživatele 

 Neobydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

důvod 

neobydlenost

i: slouží k 

rekreaci

 Neobydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: slouží k 

rekreaci

 Neobydlené 

byty v 

bytových 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: slouží k 

rekreaci

 Neobydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

důvod 

neobydlenost

i: přestavba

 Neobydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: přestavba

 Neobydlené 

byty v 

bytových 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: přestavba

 Neobydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

důvod 

neobydlenost

i: 

nezpůsobilé 

k bydlení

 Neobydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: 

nezpůsobilé 

k bydlení

1 17 15 2 8 8 - 10 10



 Neobydlené 

byty v 

bytových 

domech  - 

důvod 

neobydlenost

i: 

nezpůsobilé 

k bydlení

-



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



 Obydlené  

byty v 

domech 

celkem

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech

Počet osob v 

bytech 

celkem

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

ústřední 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední 

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední 

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

ústřední 

513 233 279 1,316 667 441 219 221 1,187



Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední 

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

pevná paliva

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

pevná paliva

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

pevná paliva

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

pevná paliva

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

pevná paliva

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

plyn

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

plyn

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

plyn

634 42 42 - 130 130 296 171 124



Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

plyn

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

ústřední - 

kotelna v 

domě: na 

plyn

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

etážové

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové 

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

etážové 

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové 

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

796 487 35 4 31 77 11 1 1



 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety 

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: plyn

- 1 1 2 2 - 9 9 23



Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: plyn 

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: plyn 

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: plyn 

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: plyn

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

elektřina

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

elektřina

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

elektřina

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

elektřina

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

etážové - 

používaná 

energie: 

elektřina

1 22 58 1 9 - 9 9 -



Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

kamna 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna 

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna 

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

kamna 

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna 

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety 

15 7 8 24 14 - - - -



Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: uhlí, 

koks, uhelné 

brikety

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

dřevo, 

dřevěné 

brikety

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: plyn

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: plyn 

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: plyn 

- 1 1 - 2 2 3 1 2



Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: plyn 

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: plyn

Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

elektřina

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

elektřina

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

elektřina

Počet osob v 

bytech 

celkem  - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

elektřina

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech - 

způsob 

vytápění: 

kamna - 

používaná 

energie: 

elektřina

5 1 11 5 6 17 11



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 

s
ta

tu
tá

rn
í 

m
ě

s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



 Obydlené  

byty v 

domech 

celkem

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech

 Obydlené 

byty v 

bytových 

domech

Počet osob v 

bytech 

celkem

Počet osob v 

bytech v 

rodiných 

domech

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 1 

obytnou 

místností

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - s 

1 obytnou 

místností

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech  - s 

1 obytnou 

místností

Počet osob v 

bytech 

celkem   - s 1 

obytnou 

místností

513 233 279 1,316 667 43 1 42 57



Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - s 1 

obytnou 

místností

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - se 2 

obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

2 obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech   - 

se 2 

obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech 

celkem  - se 

2 obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - se 

2 obytnými 

místnostmi

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - se 3 

obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

3 obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech   - 

se 3 

obytnými 

místnostmi

1 62 20 42 122 50 124 46 78



Počet osob v 

bytech 

celkem  - se 

3 obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - se 

3 obytnými 

místnostmi

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - se 4 

obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

4 obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech   - 

se 4 

obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech 

celkem  - se 

4 obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - se 

4 obytnými 

místnostmi

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 5+  

obytnými 

místnostmi

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - s 

5+ obytnými 

místnostmi

287 102 158 66 92 466 175 99 95



Obydlené 

byty v 

bytových 

domech   - s 

5+ obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech 

celkem  - s  

5+ obytnými 

místnostmi

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech - s 

5+ obytnými 

místnostmi

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - plyn 

zaveden do 

bytu

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - 

plyn zaveden 

do bytu

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - 

plyn zaveden 

do bytu

Počet osob v 

bytech 

celkem   - 

plyn zaveden 

do bytu

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  - 

plyn zaveden 

do bytu

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - 

vodovod v 

bytě

3 335 323 387 189 197 1,033 528 497



Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  - 

vodovod v 

bytě

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - 

vodovod v 

bytě

Počet osob v 

bytech 

celkem   - 

vodovod v 

bytě

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  - 

vodovod v 

bytě

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 

teplou vodou

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  -  s 

teplou vodou

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - s 

teplou vodou

Počet osob v 

bytech 

celkem   -  s 

teplou vodou

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  -  s 

teplou vodou

231 265 1,289 657 485 223 262 1,265 640



 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 

přípojem na 

kanalizační 

síť

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  -  s 

přípojem na 

kanalizační 

síť

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - s 

přípojem na 

kanalizační 

síť

Počet osob v 

bytech 

celkem   -  s 

přípojem na 

kanalizační 

síť

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  -  s 

přípojem na 

kanalizační 

síť

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 

žumpou, 

jímkou

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  -  s 

žumpou, 

jímkou

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - s 

žumpou, 

jímkou

Počet osob v 

bytech 

celkem   -  s 

žumpou, 

jímkou

474 208 265 1,213 597 37 23 14 97



Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  -  s 

žumpou, 

jímkou

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 

vlastním 

splachovací

m záchodem

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  -  s 

vlastním 

splachovací

m záchodem

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - s 

vlastním 

splachovací

m záchodem

Počet osob v 

bytech 

celkem   -  s 

vlastním 

splachovací

m záchodem

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  -  s 

vlastním 

splachovací

m záchodem

 Obydlené 

byty v 

domech 

celkem - s 

vlastní 

koupelnou, 

sprchovým 

koutem

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech  -  s 

vlastní 

koupelnou, 

sprchovým 

koutem

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech    - s 

vlastní 

koupelnou, 

sprchovým 

koutem

64 490 226 263 1,278 650 489 226 262



Počet osob v 

bytech 

celkem   -  s 

vlastní 

koupelnou, 

sprchovým 

koutem

Počet osob v 

bytech v 

rodinných 

domech  -  s 

vlastní 

koupelnou, 

sprchovým 

koutem

Počet 

obytných 

místností(8 

m2 a více) 

obydlených 

bytů v 

domech 

celkem

Počet 

obytných 

místností(8 

m2 a více) 

obydlených 

bytů v 

rodinných 

domech 

Počet 

obytných 

místností(8 

m2 a více) 

obydlených 

bytů v 

bytových 

domech 

Celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 v 

domech 

celkem

Celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 v 

rodinných 

domech 

Celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 v 

bytových 

domech 

Obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 v 

domech 

celkem

1,275 648 1,721 973 743 38,405 22,539 15,710 28,804



Obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 v 

rodinných 

domech 

Obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 v 

bytových 

domech 

16,691 11,988



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 

s
ta

tu
tá

rn
í 

m
ě

s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 

(d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 

(d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obydlené 

byty celkem

Obydlené 

byty - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty celkem - 

standardní

Obydlené 

byty - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

513 33 117 96 198 53 491 30 113



Obydlené 

byty - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty celkem - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m

Obydlené 

byty - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

Obydlené 

byty - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

Obydlené 

byty - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

Obydlené 

byty - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

Obydlené 

byty - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

94 190 50 469 27 110 92 177 50



Obydlené 

byty celkem - 

standardní - 

ostatní 

Obydlené 

byty - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty celkem - 

se sníženou 

kvalitou

Obydlené 

byty - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

22 3 3 2 13 - 15 3 3



Obydlené 

byty - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty  v 

rodinných 

domech

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

2 4 3 233 33 86 54 52 8



Obydlené 

byty  v 

rodinných 

domech - 

standardní

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

227 30 83 54 52 8 220 27 81



Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty  v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

53 51 8 7 3 2 1 1 -



Obydlené 

byty  v 

rodinných 

domech - se 

sníženou 

kvalitou

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty  v 

bytových 

domech

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

6 3 3 - - - 279 - 31



Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty  v 

bytových 

domech - 

standardní

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

41 146 45 263 - 30 39 138 42



Obydlené 

byty  v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

248 - 29 38 126 42 15 - 1



Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty  v 

bytových 

domech - se 

sníženou 

kvalitou

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech - se 

sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

1 12 - 9 - - 2 4 3



Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

1 - - 1 - - 1 - -



Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - období 

výstavby 

nebo 

1 - - 1 - - 1 - -



Obydlené 

byty  v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

ostatní 

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

standardní - 

ostatní - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

se sníženou 

kvalitou

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

se sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1919 

a dříve

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

se sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1920 - 

1970

- - - - - - - - -



Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

se sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1971 - 

1980

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

se sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 1981 - 

2000

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - 

se sníženou 

kvalitou - 

období 

výstavby 

nebo 

rekonstrukce 

domu: 2001 - 

2011

- - -



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Obydlené 

byty celkem

Obydlené 

byty s 

počtem osob 

v bytě:  1

Obydlené 

byty s 

počtem osob 

v bytě:  2

Obydlené 

byty s 

počtem osob 

v bytě: 3

Obydlené 

byty s 

počtem osob 

v bytě:  4

Obydlené 

byty s 

počtem osob 

v bytě:  5

Obydlené 

byty s 

počtem osob 

v bytě:  6+

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech 

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  1

513 148 142 85 83 39 16 233 46



Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  2

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  3

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  4

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  5

Obydlené 

byty v 

rodinných 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  6+

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní 

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

1

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

2

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

3

71 40 39 24 13 227 43 70 39



0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

4

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

5

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

6+

 0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m

    0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

1

    0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

2

    0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

3

    0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

4

    0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

5

39 24 12 220 42 68 38 38 23



    0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

6+

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní

  0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  1

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  2

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  3

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  4

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  5

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou

11 7 1 2 1 1 1 1 6



0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  1

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  2

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  3

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  4

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  5

0bydlené 

byty v 

rodinných 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech 

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  1

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  2

3 1 1 - - 1 279 102 70



Obydlené 

byty v 

bytových 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  3

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  4

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  5

Obydlené 

byty v 

bytových 

domech s 

počtem osob 

v bytě:  6+

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní 

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

1

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

2

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

3

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

4

45 44 15 3 263 89 67 45 44



0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

5

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s počtem 

osob v bytě:  

6+

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

1

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

2

 0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

3

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

4

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

5

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

s ústředním 

topením a 

úplným 

příslušenství

m - s počtem 

osob v bytě:  

6+

15 3 248 78 64 44 44 15 3



0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní

  0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  1

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  2

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  3

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  4

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  5

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech - 

standardní - 

ostatní - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  1

15 11 3 1 - - - 9 6



0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  2

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  3

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  4

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  5

0bydlené 

byty v 

bytových 

domech -  se 

sníženou 

kvalitou - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - s 

počtem osob 

v bytě:  1

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - s 

počtem osob 

v bytě:  2

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - s 

počtem osob 

v bytě:  3

3 - - - - 1 - 1 -



Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - s 

počtem osob 

v bytě:  4

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - s 

počtem osob 

v bytě:  5

Obydlené 

byty v 

ostatních 

budovách - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více)

Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více) - 

s počtem 

osob v bytě:  

1

Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více) - 

s počtem 

osob v bytě:  

2

Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více) - 

s počtem 

osob v bytě:  

3

Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více) - 

s počtem 

osob v bytě:  

4

Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více) - 

s počtem 

osob v bytě:  

5

- - - 43 35 4 2 2 -



Obydlené 

byty s 1 

obytnou 

místností (8 

m2 a více) - 

s počtem 

osob v bytě:  

6+

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více)

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

- s počtem 

osob v bytě:  

1

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

- s počtem 

osob v bytě:  

2

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

- s počtem 

osob v bytě:  

3

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

- s počtem 

osob v bytě:  

4

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

- s počtem 

osob v bytě:  

5

Obydlené 

byty se 2 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

- s počtem 

osob v bytě:  

6+

Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více)

- 62 31 16 6 4 5 - 124



Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

1

Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

2

Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

3

Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

4

Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

5

Obydlené 

byty se 3 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

6+

Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více)

Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

1

Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

2

34 42 27 17 4 - 158 21 52



Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

3

Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

4

Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

5

Obydlené 

byty se 4 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

6+

Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více)

Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

1

Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

2

Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

3

Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

4

30 35 13 7 99 10 24 16 25



Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

5

Obydlené 

byty s 5 

obytnými 

místnostmi 

(8 m2 a více) 

-s počtem 

osob v bytě:  

6+

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  1

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  2

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  3

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  4

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  5

Průměrná 

celková 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

16 8 81.2 62.7 84.3 83.3 84.6 101.3 132.1



Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2

Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  1

Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  2

Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  3

Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  4

Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  5

Průměrná 

obytná 

plocha 

obydlených 

bytů v m2 - s 

počtem osob 

v bytě:  6+

60.9 45.7 63.1 64.5 65.8 74.3 91.9



N
U

T
S

 2

R
e
g
io

n
 s

o
u
d
rž

n
o
s
ti

N
U

T
S

3

K
ra

j

L
A

U
1

O
k
re

s

K
ó
d
 o

b
c
e

O
b
e
c

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e

CZ06 Jihovýchod CZ063 Kraj Vysočina CZ0632 Jihlava 588024 Telč 412406



Č
á
s
t 

o
b
c
e

K
ó
d
 č

á
s
ti
 o

b
c
e
 (

d
íl
u

)

Č
á
s
t 

o
b
c
e
 (

d
íl
)

K
ó
d
 m

ě
s
ts

k
é
 č

á
s
ti

M
ě

s
ts

k
á
 č

á
s
t 

(ú
z
e
m

n
ě
 č

le
n
ě
n
á
 s

ta
tu

tá
rn

í 
m

ě
s
ta

)

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

N
á
z
e
v
z
á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y

K
ó
d
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

N
á
z
e
v
 z

á
k
la

d
n
í 

s
íd

e
ln

í 
je

d
n
o
tk

y
 (

d
íl
u

)

Telč-Staré Město 412406 Telč-Staré Město 165590 Za Staroměstským rybníkem1655900 Za Staroměstským rybníkem



Bytové 

domácnosti 

celkem

Bytové 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Bytové 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Bytové 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Bytové 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Bytové 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 1 

hospodařící 

domácnost

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 1 

hospodařící 

domácnost - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 1 

hospodařící 

domácnost - 

počet členů 

domácnosti: 

2

513 148 142 85 83 55 494 148 140



Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 1 

hospodařící 

domácnost - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 1 

hospodařící 

domácnost - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 1 

hospodařící 

domácnost - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 2 a 

více 

hospodařícíc

h domácností

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 2 a 

více 

hospodařícíc

h domácností 

- počet členů 

domácnosti: 

2

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 2 a 

více 

hospodařícíc

h domácností 

- počet členů 

domácnosti: 

3

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 2 a 

více 

hospodařícíc

h domácností 

- počet členů 

domácnosti: 

4

Bytové 

domácnosti - 

typ BD: 2 a 

více 

hospodařícíc

h domácností 

- počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: s 

internetem

83 76 47 19 2 2 7 8 279



Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: s 

internetem - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: s 

internetem - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: s 

internetem - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: s 

internetem - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: s 

internetem - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: 

bez internetu

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: 

bez internetu 

- počet členů 

domácnosti: 

1

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: 

bez internetu 

- počet členů 

domácnosti: 

2

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: 

bez internetu 

- počet členů 

domácnosti: 

3

31 79 60 67 42 19 2 6 4



Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: 

bez internetu 

- počet členů 

domácnosti: 

4

Bytové 

domácnosti - 

vybavení 

domácnosti 

osobním 

počítačem: 

bez internetu 

- počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech 

celkem

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

domácnosti 

jednotlivců

4 3 535 169 147 88 83 48 169



Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

domácnosti 

jednotlivců - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

domácnosti 

jednotlivců 

bydlící 

samostatně

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

domácnosti 

jednotlivců 

bydlící 

samostatně - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

domácnosti 

jednotlivců 

spolubydlící 

s jinou 

hospodařící 

domácností

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

domácnosti 

jednotlivců 

spolubydlící 

s jinou 

hospodařící 

domácností - 

počet členů 

domácnosti: 

1

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

vícečlenné 

nerodinné 

domácnosti

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

vícečlenné 

nerodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

vícečlenné 

nerodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

vícečlenné 

nerodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

4

169 148 148 21 21 11 10 - 1



Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: 

vícečlenné 

nerodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

počet členů 

domácnosti: 

3

- 355 137 88 82 48 347 137 88



Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplné rodiny 

celkem

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplné rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplné rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplné rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplné rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

bez závislých 

dětí

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

bez závislých 

dětí  - počet 

členů 

domácnosti: 

2

80 42 271 97 67 67 40 156 97



Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

bez závislých 

dětí  - počet 

členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

bez závislých 

dětí  - počet 

členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

bez závislých 

dětí  - počet 

členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

se závislými 

dětmi

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

se závislými 

dětmi  - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

se závislými 

dětmi  - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

úplná rodina 

se závislými 

dětmi  - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplné 

rodiny 

celkem

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplné 

rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

2

43 12 4 115 24 55 36 76 40



Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplné 

rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplné 

rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplné 

rodiny 

celkem  - 

počet členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

muž

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

muž  - počet 

členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

muž  - počet 

členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

muž  - počet 

členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

muž  - počet 

členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

žena

21 13 2 15 9 4 2 - 61



Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

žena  - počet 

členů 

domácnosti: 

2

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

žena  - počet 

členů 

domácnosti: 

3

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

žena  - počet 

členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 1 

rodinou - 

neúplná 

rodina v čele 

žena  - počet 

členů 

domácnosti: 

5 a více

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 2 a 

více rodinami

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 2 a 

více rodinami 

- počet členů 

domácnosti: 

4

Hospodařící 

domácnosti v 

bytech - typ 

HD: rodinné 

domácnosti 

tvořené 2 a 

více rodinami 

- počet členů 

domácnosti: 

5 a více

31 17 11 2 8 2 6


